
1 

 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 10   

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-2/2014 

Datum:   17. 1. 2014   

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 20. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 29. 1. 2014 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in postopku za 

sprejem otrok v javne vrtce Občine Hoče-Slivnica – po 

skrajšanem postopku. 

 

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Karmen Purg 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Karmen Purg 

  

OBRAVNAVAL: Statutarno pravna komisija, Odbor za druţbene dejavnosti 

  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Pravilnik o 

spremembah in dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in 

postopku za sprejem otrok v javne vrtce Občine Hoče-

Slivnica – po skrajšanem postopku. 

 
OBRAZLOŢITEV: 

Pravilnik o kriterijih in postopku za sprejem otrok v javne vrtce Občine Hoče-Slivnica je Občinski 

svet Občine Hoče-Slivnica sprejel na svoji 5. redni seji, aprila 2011. Predlagana sprememba se 

nanaša na 2. odstavek 6. člena, ki določa pristojnost za odločanje o sprejemu otrok v vrtec, in sicer v 

primeru, ko je prijav za sprejem otrok v programe predšolske vzgoje ob letnem vpisu več kot je 

prostih mest. Trenutna določba pravilnika določa, da v tem primeru o sprejemu odloča ravnatelj v 

skladu s sklepom komisije za sprejem otrok, ki na podlagi kriterijev določi prednostni vrstni red.   

 

Navedeni člen je potrebno uskladiti z 20. členom Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – 

UPB2, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF), tako, da se 

predlog spremembe glasi: 

»V primeru, da je prijav za sprejem otrok v programe predšolske vzgoje ob letnem vpisu več kot je 

prostih mest, o sprejemu odloča Komisija za sprejem otrok (v nadaljevanju besedila: komisija), na 

podlagi kriterijev iz tega pravilnika.«  

 

                         JOŢEF MERKUŠ 

                                                         ŢUPAN 

               OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 

Priloga: 

– Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in postopku za sprejem otrok v 

javne vrtce Občine Hoče-Slivnica  



2 

 

Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 98/09 – 

ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF) in 16. člena Statuta Občine 

Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010)  je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na svoji 

…….redni seji dne… sprejel 

 

P R A V I L N I K 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in postopku za sprejem otrok v 

javne vrtce Občine Hoče-Slivnica 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o kriterijih in postopku za sprejem otrok v javne vrtce Občine Hoče-Slivnica 

(MUV, št, 6/2011) se besedilo 2. odstavka 6. člena spremeni tako, da glasi: 

 

»V primeru, da je prijav za sprejem otrok v programe predšolske vzgoje ob letnem vpisu več 

kot je prostih mest, o sprejemu odloča Komisija za sprejem otrok (v nadaljevanju besedila: 

komisija), na podlagi kriterijev iz tega pravilnika.«  

 

2. člen 

 

Ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene. 

 

 

3. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

 

Številka:  

Datum: Občina Hoče-Slivnica 

 Ţupan 

 Joţef Merkuš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


